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North Macedonia

12-060311/23-0004

08/11/2026 00:00:00

27/12/2026 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 2106, Коментарски забелешки на ХС за 
тарифен број 1901 I 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Премикс во прав за производство на пекарски производи и отпорен на 
мрзнење ладен крем. Состав: шеќер (55,3%), модифициран скроб (20-30%), 
сурутка во прав (10-20%), декстроза (2-5%), кокосова маст (2-5%, гликозен 
сируп, скроб (< 2%), згуснувачи Е401, Е407, стабилизатори Е450, Е516, 
Е339, млечен протеин,  сол, концентрат морков, арома,катамус екстракт. 
Пакување: хартиени вреќи од 25 кг.
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